48' 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55,56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63 y 64, con base at resultado det cuadro comparat¡vo R /
signado por los integrantes_ del Comité de Compras del Municipio de Cenlro, Tabasco; por lo que se adjudican por la \"/
cantidad de $377,403.40 (Trescientos setenta y siete mil cuatrocientos tres pesos +OZt OO trl.ru) sin i.V"a,

Se ad.judican los lotes 1, 2,3, 4,5,6, 7, 8, 9, 10, 1 l, 12, 13, 14, 15, 16, l Z, l B, 19, 20, 21, 22,2A,24,2b,26,27,
28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56; 57;
58, 59, 60, 61, 62, 63 y 64, por ser la propuesta solvente más baja y haber cumplido con los requisitos solicitados de